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02.08.2023 - PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME DANIŞMA KURULU TOPLANTISI 

TOPLANTI NOTLARI 

 

Toplantı Prof. Dr. Hidayet ARGUN moderatörlüğünde online olarak Microsoft Teams uygulaması 
üzerinden gerçekleştirilmiştir. Toplantı başlangıcında moderatör, Prof. Dr. Osman Nuri AĞDAĞ, Doç. 
Dr. Sibel ÇUKURLUOĞLU ve Dr. Öğr. Üyesi Pelin KOYUNCUOĞLU; Çevre Mühendisliği Bölümlerinin 
tercih edilen oranlarının düşüklüğünden, bölüm tercih edilebilirliğinin arttırılması için bölüm sosyal 
medya hesaplarının güncel tutulduğundan, Kahramanmaraş merkezli deprem dolayısıyla uzaktan 
eğitime geçilmesi nedeniyle uygulamalı öğrenci aktivitelerinin ertelenmesi gerektiğinden bu nedenle 
uygulamalı aktivitelerin deprem öncesinde sadece bir su arıtma firmasının davet edilerek öğrencilere 
yarım günlük eğitim verilebildiğinden, içerisinde bir dönem mesleki eğitim olan 7+1 sistemine geçiş 
sürecinin gündemde olduğundan ve öneminden bahsettikten sonra katılımcılar söz almıştır.  

 

İbrahim Engin DEMİRCİ, Çevre Mühendisleri Odası Denizli Temsilcisi 

Çevre Mühendisliği Bölümlerinin tercih edilebilirliğinin nedenlerinden bahsetmiş, arz talep ilişkisinin 
tekrar gözden geçirilmesi gerektiğini vurgulamıştır. Teknik gezilerin daha detaylı ve hatta staj 
niteliğinde öğretici olmasının yararından bahsetmiştir. İş Güvenliği derslerini alan öğrencilerimizin 
ayrıca bir sertifika almaları gerektirmeyecek bir uygulama olmasının önemini vurgulamıştır. AutoCAD 
derslerinin öneminden ve öğrencilerimize kullanımının teşvikinden söz etmiştir. Oda kayıtlarında Çevre 
Mühendisliği ilanlarının sayısının yüksek olduğuna ancak çalışacak Çevre Mühendisi bulma zorluklarına 
değinmiştir. Sosyal medya hesaplarının aktif kullanılarak Bölüm tercih edilebilirliğinin arttırılmasının 
önemine değinmiştir. 

 

Ülkü EMER, DUYEM Danışmanlık Mühendislik Medikal Tarım Hayvancılık San. Tic. Ltd. Şti. 

Gümüşsu firmasında çok sayıda çok sayıda Çevre Mühendisinin istihdam edildiğini ve bu sektörde 
öncellikle tecrübe sahibi Çevre Mühendislerine ihtiyaç olduğunu belirtmiştir. En önemli sorunlardan 
birisinin istihdamda sürdürülebilirliğin zorluğu olduğunu ifade etmiştir. Yetiştirilen personelin kısa 
zamanda iş değiştirmesi, piyasa rekabet koşullarındaki olumsuzluklar ve iş ahlakındaki problemlerin 
yansımalarından söz etmiştir. 1471 sayılı kanun nedeniyle doğuma ayrılan bayan personelin ani iş 
bırakmalarının firmayı yerine bakacak tecrübeli personel bulma konusunda zor duruma soktuğundan 
bahsetmiştir.  

 

Feride DURMAZ, Özel sektörde Çevre Mühendisi  

İş başvurularında yaşanılan zorluklardan, 7+1 sisteminin faydalı olacağından, Bölüm sosyal medya 
hesaplarının daha etkili kullanılması gerektiğinden bahsetmiştir.  
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Dilara BAĞRIK, PAÜ Çevre Mühendisliği Bölümü öğrencisi 

Eskişehir’de bulunan bir Üniversiteden Bölümümüze geçiş yaparak geldiğini ifade ettikten sonra 
öğrenciler arasında iletişim kopukluğu olduğunu ve bölümün sosyal açıdan daha etkin olabileceğinden 
söz etmiştir. Farklı firmalarla Çevre Mühendisliği uygulamalarını öğrenebilmek amacıyla iletişime 
geçtiğini ancak geri dönüş almakta zorlandığını bunun da moral bozukluğu yarattığını dile getirmiştir, 
bölüm sosyal medya hesaplarının daha etkin kullanılması gerekliliğinden bahsetmiştir. 

 

Doç. Dr. Nazire MAZLUM, PAÜ Çevre Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi  

Çevre Mühendisi kavramının toplum zihninde henüz net bir şekilde oturmadığını, Çevre Mühendisi’nin 
toplumda ne iş yaptığı konusunda hala eksiklikler olduğunu dile getirmiştir. Öneri olarak bu zihin 
karmaşını giderebilecek Çevre Mühendisi yerine toplumun daha net anlayabileceği bir kavramın 
önerilmesini tavsiye etmiştir.  

 

Toplantıya iyi dilekler ile son verilmiştir.   


